様式第１号（第５条関係）

民家防音工事認定申請書

 令和  年  月  日

河内町長  様

住所

氏名                 印

電話番号（   ）―

連 絡 先（   ）―

民家防音工事を実施したいので、下記のとおり認定を申請します。

記

１ 民家防音工事の種別（該当する工事に○印をつけてください。）

 空気調和機器追加工事

 □初回   □更新   □併行

  隣接区域住宅防音工事

□ 初回

（□ 空調機 □ 本体）

□ 更新  □ 併行

 後継者住宅防音工事

 □初回   □更新   □併行

 空気調和機器特定更新工事

（注）空気調和機器の設置を希望される方は別紙１を、ガラス交換工事を希望される方は別紙２を

添付してください。

２ 民家防音工事を実施する住宅について

所在地

建築日           年   月   日  母屋・別棟

所有者

居住者

氏 名 続柄 居住開始日 氏 名 続柄 居住開始日

建築日 所有者 居住者

３ 承諾（申請者が次の方でない場合又は住所を異にする共有者がいる場合に記入）

家屋所有者

土地所有者

民家防音工事の実施について承諾します。

 令和  年  月  日

住 所

氏 名                                印

居住者

民家防音工事の実施について承諾します。

令和  年  月  日

住 所

氏 名                                印

４ 個人情報の共同利用について

防音工事申請の際に提出いただいた住所、氏名及び電話番号等の個人情報は、事業を円滑に実施するため、財団

法人成田空港周辺地域共生財団及び成田国際空港株式会社と共同利用することがありますのでご了解ください。

別紙１

空気調和機器設置工事業者選定書

 令和  年  月  日

河内町長  様

住所

氏名               印

今回申請の「空気調和機器設置工事」の工事業者については、以下のとおり希望します。

 １ 次の業者を希望します

  業 者 名 ：

  住 所 ：

  電話番号 ：

別紙２

ガラス交換工事業者選定書

令和  年  月  日

河内町長  様

住所

氏名               印

今回申請の「ガラス交換工事」の工事業者については、以下のとおり希望します。

 １ 次の業者を希望します

  業 者 名 ：

  住 所 ：

  電話番号 ：